
Dodatek Č. 17 ke Smlouvě o sdružení 
uzavřené dne 12. září 2007 

mezí Národním ústavem odborného vzdělávání a Národním vzdělávacím fondem, o.p.s. 

Smluvní strany: 
Národní vzdělávací fond, o.p.s. 
Sídlo: Opletalova 25, 110 00 Praha I 
IČO 25751417 
DiČ CZ25751417 

 
 

Zastoupený: PhDr. Miroslavou Kopicovou, ředitelkou 
(dále jen NVF) 

a 

Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízeni a zařizeni pro další 
vzdělávání pedagogíckých pracovníků 
Sídlo: Weilova 1271 /6, 10200 Praha 10 
IČO 00022179 
DiČ CZ00022179 

 
 

 
Zastoupený: PhDr. Helenou Úlovcovou, pověřenou řízením NÚV 
(dále jen NÚV) 

se dohodly, že Smlouva o sdružení uzavřená dne 13. září 2007 (dále jen Smlouva) se doplňuje 
tímto Dodatkem: 

I. 

I. Článek ll., odstavec 1., Dodatku č. 16 ke Smlouvě (uzavřeného dne 30. 3. 2016) se doplňuje 
takto: 

Za bod 3) Reporting o národním systému odborného vzdělávání se k části VET ín 
Europe - Spotlight (Odborné vzdělávání v Evropě -leták) - viz výstup č. 2b v Příloze 
č . I , část B) doplňuje: a plná gesce za zajištění tisku české a anglické verze letáku 
Spotlight on VET. 

1 



2. Článek III. , odstavec 1. , Dodatku č . 16 ke Smlouvě (uzavřeného dne 30. 3. 2016) se 
nahrazuje tímto: 

"Celková maximální výše prostředků , které NÚV poskytne NVF na řešení úkolů v roce 2016, 
činí 714 136 Kč (sedm set čtrnáct tisíc jedno sto třicet šest korun českých) . 

3. Článek III. , odstavec 2, Dodatku č . 16 ke Smlouvě (uzavřeného dne 30. 3. 2016) se 
nahrazuje tímto: 

"NÚV poskytne tyto prostředky na běžný účet NVF ve 4 platbách takto: 

a. První platba, ve výši 240 000 Kč, bude převedena v závislosti na splnění 
dohodnutých úkolů na běžný účet NVF na základě vystavené žádosti o 
platbu do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

b. Druhá platba, ve výši 240 000 Kč, bude převedena v závislosti na splnění 
dohodnutých úkolů, nejdříve však I. 9. 2016 na běžný účet NVF na 
základě vystavené žádosti o platbu do 30 kalendářních dnů od převzetí 
žádosti. 

c. Třetí platba bude činit 40 000 Kč. Částka bude převedena na běžný účet 
NVF na základě vystavené žádosti o platbu do 30 kalendářních dnů od 
převzetí žádosti, nejpozději však do 31.12.2016. 

d. Čtvrtá platba, v maximální výši 194 136 Kč, bude převedena na běžný 
účet NVF na základě žádosti o platbu do 30 kalendářních dnů ode dne, 
kdy NÚV obdrží od Cedefopu platbu za závěrečné vyúčtování roku 
2016. Skutečná výše částky, která bude NVF poskytnuta, bude určena na 
základě skutečně vzniklých, odůvodněných a řádně prokázaných 
způsobilých nákladů NVF, které uzná Cedefop v rámci závěrečného 
vyúčtování za rok 2016. Předchozí splátky budou v této platbě 

zúčtovány. NVF předloží NÚV závěrečnou soupisku svých způsobilých 
nákladů do 25. I. 2017. Pro přepočet prostředků poskytnutých v EURje 
použit kurz 27,029 CZKlEUR, tj. kurz, který bude použit rovněž pro 
vyúčtování grantu Cedefopem I na projekt uvedený v článku 1., odst. 2 
tohoto Dodatku. 

4. Příloha č. 2. Dodatku č. 16 ke Smlouvě, Rozpočet projektu, se nahrazuje přílohou č . I tohoto 
Dodatku č . 17. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy ajejích dodatků zůstávají nezměněna. Dodatek pouze doplňuje 
Smlouvu a neruší žádné z jejich ustanovení. 

1 Jedná se o oficiální kurz zveřejněný Evropskou komisí pro leden 2016. 
http://ec.europa.eulbudgetlcontracts _grantslinfo _ contractsfinforeuro/inforeuro _ en.crm 

2 



II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž 
každá strana obdrží jeden výtisk. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku přečetly, s JeJlm obsahem bezvýhradně 
souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

H -ll- 2016 

V Praze dne ..... . ........... . . ....... .. ... . 

PhDr. Helena Úlovcová 

pověřena řízením NÚV 

 
 

 
 
 

 

3 

V Praze dne . !1.:(l. .~/( ............. . 

7 /  

 
 ... . 

/ PhDr. ~oslava Kopicová 

ředitelka NVF 

-   
 

  






